
Datenblatt    Scheren-Arbeitsbühne  SE 8 W

Arbeitshöhe
Plattformhöhe
Maximale Tragfähigkeit
Plattformlänge (max.)
Höhe in eingefahrenem Zustand 
Breite in eingefahrenem Zustand 
Länge in eingefahrenem Zustand 
Fahrgeschwindigkeit 
Wenderadius - außen 
Maximale Steigfähigkeit 
Reifen - nichtmarkierend
Antrieb
Gesamtgewicht 

8 m 
6 m 

450 kg 
3,2 m 

2,14 m
1,2 m

2,45 m
1 - 3,5 km/h 

2,50 m
23 %

15 x 5 
Elektrisch 

1950 kg




